
 

 
Año 7, Número 59 

19 de septiembre del 2008 

BOLETÍN INFORMATIVO 
Departamento: Ventas 

 
Incentivos no cobrados 

 
 

Estimados Distribuidores: 
 
De acuerdo a lo revisado en la junta de Comercialización, les damos a conocer por este medio los 
Distribuidores que no han cobrado los incentivos correspondientes a: Hilux granizadas, Concurso 
Productos Base 2007 y Concurso Productos Base 2008. 
 
 

DEALER 
CODE DEALER NAME Núm. unidades 

dañadas
Núm. unidades 

pagadas

Núm. unidades 
pendiente de 

pago
57004 AUTOMOTRIZ TOY SA DE CV 2 1 1
57017 ALDEN QUERETARO S DE RL DE CV 2 2
57018 DECADA AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV 2 2
57021 VALOR MOTRIZ S RL DE CV 2 2
57023 CALIDAD DE TABASCO S RL DE CV 1 1
57024 PREMIER DE ORIENTE S RL DE CV 3 1 2
57030 OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA S DE RL DE CV 1 1
57032 PURDY MOTOR MEXICO, S DE RL DE CV 4 3 1
57040 ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V. 2 1 1
57041 Valor Motriz de Tamaulipas S. de R.L. de C.V. 1 1
57042 Durango Automotores S. de R.L. de C.V. 1 1
57600 MOCHIS  PREMIER DE ORIENTE S RL DE CV LOS 3 2 1
57601 LINDAVISTA  UNITED AUTO DE MONTERREY SRL CV      3 1 2
57006 ALDEN SATELITE S DE RL DE CV 2 2
57030 OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA S DE RL DE CV 2 2
57034 VEHICULOS TOY S DE RL CV 1 1
57035 DECADA COATZACOALCOS S DE RL DE CV 1 1
57043 Calidad Campeche S. de R.L. de C.V. 1 1

 Hilux granizadas pendientes de pago

 
 
 
 
 

DEALER 
CODE

DEALER NAME 3er Trim 2007 4to Trim 2007

57005 AINT, S.A. DE C.V. 40,000.00$             
57006 ALDEN SATELITE, S. DE R.L. DE C.V. 40,000.00$             
57009 AUTOMOTORES DE LA LAGUNA SA DE CV 90,000.00$             
57042 Durango Automotores S. de R.L. de C.V. 50,000.00$             50,000.00$             

 Concurso Productos Base 2007 pendientes de pago
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DEALER 
CODE DEALER NAME 1er Bim 2008 2do Bim 2008

57001 DALTON AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V. 16,000.00$             
57004 AUTOMOTRIZ TOY, S.A. DE C.V. 16,000.00$             
57006 ALDEN SATELITE, S. DE R.L. DE C.V. 16,000.00$             
57008 TOY AUTOMOTORES, SA DE CV 16,000.00$             
57009 AUTOMOTORES DE LA LAGUNA SA DE CV 16,000.00$             16,000.00$             
57010 TOYOMOTORS SA DE CV BAJIO 16,000.00$             
57013 PROMOTORA AUTOMOTRIZ SANTA FE SA DE CV 16,000.00$             
57014 AUTOMOTRIZ TOY DEL SURESTE S DE RL DE CV 16,000.00$             
57018 DECADA AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV 16,000.00$             
57019 UNITED AUTO DE AGUASCALIENTES S DE RL DE CV 16,000.00$             
57020 DALTON AUTOMOTORES S DE RL DE CV 16,000.00$             
57021 FLETEROS  VALOR MOTRIZ S DE RL DE CV 16,000.00$             
57024 PREMIER DE ORIENTE S DE RL DE CV 16,000.00$             
57026 AUTOMOTRIZ VADO DEL RIO S DE RL DE CV 16,000.00$             
57027 MEGAMOTORS NIPPON SRL DE CV 16,000.00$             
57032 PURDY MOTOR MEXICO S DE RL DE CV  (Saltillo) 16,000.00$             
57034 VEHICULOS TOY S DE RL DE CV 16,000.00$             
57035 DECADA COATZACOALCOS S DE RL DE CV 16,000.00$             
57042 DURANGO AUTOMOTORES S DE RL DE CV 16,000.00$             
57043 CALIDAD CAMPECHE S DE RL DE CV 16,000.00$             
57044 PREMIER DE ORIENTE MAZATLAN SRL CV           16,000.00$             
57046 CEVER LOMAS VERDES S DE RLL DE CV 16,000.00$             
57047 SAMURAI MOTORS XALAPA S DE RL DE CV 16,000.00$             
57600 LOS MOCHIS  PREMIER DE ORIENTE S RL DE CV 16,000.00$             16,000.00$             
57601 LINDAVISTA  UNITED AUTO DE MONTERREY SRL CV       16,000.00$             
57603 AUTOMOTRIZ VADO DEL RIO S DE RL DE CV (NOGALES ) 16,000.00$             16,000.00$             

 Concurso Productos Base 2008 pendientes de pago

 
 
 
 
Estamos seguros de que esta información les servirá para realizar lo más pronto posible los cobros 
correspondientes.   
 
Saludos, 
 
 

 
 
Luis E. Macias S. 
Gerente Nacional de Ventas. 

 
 
 

 
 


